АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от30.08.2016                                                                                                  № 843

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кореновский район

от 10 марта 2016 года № 205 «Об образовании комиссии
по землепользованию и застройке муниципального

образования Кореновский район»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального об-
разования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский район от 10 марта 2016 года № 205 «Об образовании комиссии по
землепользованию  и  застройке  муниципального  образования  Кореновский
район» изменения, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2.  Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению админи-
страции  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)  обеспе-
чить его размещение на официальном сайте администрации муниципального
образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

     ПРИЛОЖЕНИЕ
       УТВЕРЖДЕН

                                                                                  постановлением администрации
                                                                                     муниципального образования
                                                                                            Кореновский район

                         от 30.08.2016 № 843

  «ПРИЛОЖЕНИЕ

       УТВЕРЖДЕН
                                                                                  постановлением администрации
                                                                                     муниципального образования
                                                                                            Кореновский район

                         от 10 марта 2016 года № 205
                                                                                      (в редакции постановления
                                                                                        от 30.08.2016 № 843 )

                                                  СОСТАВ КОМИССИИ
по землепользованию и застройке

муниципального образования Кореновский район

Левченко
Денис Константинович

-  заместитель  главы муниципального  образования
Кореновский  район  по  вопросам  строительства,
архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства,
председатель комиссии;

Милославская
Марина Григорьевна

-  начальник  отдела  архитектуры  и
градостроительства  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район,
главный  архитектор;  заместитель  председателя
комиссии;

Кучмина
Анастасия Александровна

-  ведущий  специалист  отдела  архитектуры  и
градостроительства  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Басеев
Сергей Анатольевич

Богославец
Людмила Николаевна

-  глава  Сергиевского  сельского  поселения  (по
согласованию);

-  глава  Платнировского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Бурка
Ирина Николаевна

Грунтова
Алла Александровна

Еригин
Анатолий Николаевич

Орлецкая
Любовь Ивановна

Пегина
Нелли Петровна

Солодовник
Ирина Васильевна

                   2
-  ведущий  специалист  отдела  архитектуры  и
градостроительства  администрации
муниципального образования Кореновский район;

-  глава  Братковского  сельского  поселения  (по
согласованию);

-  глава  Раздольненского  сельского  поселения  (по
согласованию);

-  глава  Бураковского  сельского  поселения  (по
согласованию);

-  исполняющий  обязанности  главы  Дядьковского
сельского поселения (по согласованию);

-  глава  Журавского  сельского  поселения  (по
согласованию);

Шевченко
Виктор Васильевич

Шкарупелова
Марина Ивановна

Югов
Андрей Григорьевич

- глава Новоберезанского сельского поселения (по
согласованию);

-  глава  Пролетарского  сельского  поселения  (по
согласованию);

-  ведущий  специалист  отдела  архитектуры  и
градостроительства  администрации
муниципального образования Кореновский район.

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства администрации
муниципального образования
Кореновский район,
главный архитектор  М.Г. Милославская»